“"Ex hoc minime “dubio documento aperte eruitur , Bertholdum iam anno
1347. Prafettaram facram in [ofulis tenuiffe, mea tamen opinione primus Regi-
minis illius annus fuit millefmus trecentelimus qu adragefimus fecundus, fi Tru-
belinus pluribus annis non fedit ad clavum 3 quod Brufchius affirmat, Omnibus
rite perpenfis fufpenlus adhuc hareo, an hic Bertholdus diftinguarur a Bertholdo,
qui Trubelinum anteceflit.  Quid? fi poftliminio iterato fuilffer invito Augienl
Prafule iterum eletus in Prepofitum 2 [llum certe Augien(i Antiftiri minus fuifle
acceptnm , gratumque , inde colligo, quod Canoniz Wengenfi {ub hoeBerthol-
do Aultoritate Eiusdem Augienfis Abbatis politus fic Prefectus, five Adminiftra-
tor, & quidem Ordinis S. Benedi&i Monachus ex celeberrimo Elchingen(i Afce-
terio Ulma haud procul diftanter, frater {cilicet Conradus Klozerus , anno 1360,
ob infignia merita tefte Corbiniano Khamio in Hierarch. Eccl. Parte Regulari pag,
268. Abbatiali Infulain proprio fuo Monafterio ornatus, Extra ordinaria hzc fta-
tus Collegii noftri mutatio totam viciniam admirationeimplevit, mulds diffidiis
perpetuisque fere rixis obnoxia fuit, que & peflimas fequelas polt (e traxit, qui-
bus randem fuccumbere debuit conftantia Bertholdi , defpotica Abbatis Eberhar.
di de Brandis aotheritate non (ine ignominia anno 135 3.

De Monafterio atque Infulis fvis ad triennium profcripti , licet retenta ad-
huc penfione annua.  Rediit Bertholdus exacto triennio ad Prepofituram fuam non
fine utilitate. Aonno 1357. impetravit = [upplicibus licteris ab Heinrico
Epifcopo Conftantien(i Vidimarionem litterarum fundationis nofire, ut impofte-
rum , ficut ipfa originalia , in Judiciis & extra fidem facere poflent.

Per favorem Heinrici de \Werdenberg, qui prius Adverfarius Bertholdi fuit,
jtem ex liberalitate Comitis wilhelmi de Kirchberg , & uxoris ejus Berchtx pra-
fati Heinrici Filiz varix poflcfliones pro fundato ab ipfis Anniverfario Ecclefiz
noftrze in Infulis obtigere anno 1360, aliquot feilicet preedia in Hervelfingen &
wittau.  Locum tandem Succeflori fuo reliquit circaannum 1367, ®ternam bea-

ticudinem adiens in cxlo,

224

§. V.
Conradus Il, multis adverfitatibus preffus Antiftes,

( :ettum eft, Conradum hujus nominis fecundum, Infulis a prima fundatione
Decimum tertinm jam prfedifie Anno 1367, quo anno fententiam definiti-
vam obtinuit in judicio contra Henricum Piftacorem de Kirchberg. Hujuos tem-

pore Wiblinganum Ceenobium querclas inflituic apud Sedem Apoltolicam, quod
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¢x bonis Monafterii plarima fuerint ob calamitatem temporum illicite alienata
scdiftratta , ac fupplicavic Gregorio XI. Pontifici Romano ; ut competenti reme-
dio authoritaze Apoftolica Ruic malo dignaretur occurrere, ac providere, neul-
terius ferperet.  Annuit Supplicantium votis  Romanus Praful Wiblingz admo-
dum favens , quiquejam prius omnia Antecefforum ac hujus Alfceterii Privilegia